[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

Ставрово
       от 30.06.2016                                                                                        №  10/47
О   внесении   изменений   в   решение  Совета
народных  депутатов поселка Ставрово от 28.05.2014
 № 6/44 «Об оплате труда муниципальных служащих
в муниципальном образовании поселок Ставрово»

В соответствии Законом Владимирской области от 30 мая 2007 года N 58-ОЗ "О муниципальной службе во Владимирской области", Законом Владимирской области от 03 сентября 2007 года N 96-ОЗ "Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области", решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 09.06.2016 №8/44 « Об утверждении структуры», рассмотрев представления главы администрации поселка Ставрово, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 Совет народных депутатов  решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28.05.2014  № 6/44 «Об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании поселок Ставрово» (в редакции  от 04.09.2015 №12/57, от 25.09.2015 №1/10):
1.1.В приложение № 1 к положению «Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального образования поселок Ставрово» строку 5 изложить в следующей редакции:
	Консультант
	40,5
	2269
	2,5-4,0

      2. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                       П.А.Павлов